
zl
?! ěstská nemocnice Ostrava, 

říspěvková organizace

Příkazní smlouva

t/M/yr f7,\j Evidenční číslo

poř. číslo rok pracoviště
VZ/ ref.

uzavřená níže uvedeného dne, měsíce a roku označenými smluvními stranami, 
dle ustanovení § 2430 a následujících Občanského zákoníku, zák. č. 89/2012 Sb., 
ve znění pozdějších předpisů

Smluvní strany

Městská nemocnice Ostrava, příspěvková organizace
se sídlem: N m niční 898/20A 728 80 Ostrava-Moravská Ostrava
zastoupená: ředitelem
zřízená usnesením Zastupitelstva Statutárního města Ostravy, zřizovací listina ve znění usnesení 
č. 2509/1014/32 ze dne 21. 5. 2014, příspěvková organizace nezapsaná v Obchodním rejstříku; 
registrace poskytovatele zdravotních služeb rozhodnutím odboru zdravotnictví Krajského úřadu 
Moravskoslezského kraje, čj. MSK 66718/2020 ze dne 1.6.2020 ve znění následných rozhodnutí 
o registraci

IČO:
DIČ:
Peněžní ústav: 
Číslo účtu:

dále jen príkazcc

a

00 63 5162 
CZ 00 63 51 62
Československá obchodní banka a.s., hlavní pobočka Ostrava 
374027793/0300

Grant Help, s.r.o.
se sídlem: 
zastoupená:

KíEMOCNICE !!!

/i0C3U
Datum: 2 9 -03- 2022

lllllllllllll llllllllllllllllllllllllllllllllll III
100 003 683

Václavské náměstí 828/23, Nové Město, 110 00 Praha 
lem 

zapsaná v obchodním rejstříku vedeném u Městského soudu v Praze, spisová značka C 
121205/MSPH

IČO:
DIČ:
Peněžní ústav:
Číslo účtu:

dále jen příkazník

27645240 
CZ27645240 
UniCredit Bank 
2106496162/2700

I. Předmět smlouvy
1. Předmětem smlouvy je závazek příkazníka poskytovat pro příkazce podle zadání výzvou na 

plnění veřejné zakázky malého rozsahu „Poradenská a organizační podpora při zpracování 
žádosti o podporu a dotační management v rámci výzvy IROP 2022 pro projekt 
Kyberbezpečnost v MNO“ požadované „poradenské služby".

2. Příkazník bude poradenské služby realizovat dle pokynů a podkladů předaných příkazcem, 
který se zavazuje za řádně provedené a dohodnutým způsobem předané plnění zaplatit cenu 
sjednanou touto smlouvou.

1/9

Nemocniční 898/20A
728 80 Ostrava - Moravská Ostrava

zl
?! ěstská nemocnice Ostrava, 

říspěvková organizace

Příkazní smlouva

t/M/yr f7,\j Evidenční číslo

poř. číslo rok pracoviště
VZ/ ref.

uzavřená níže uvedeného dne, měsíce a roku označenými smluvními stranami, 
dle ustanovení § 2430 a následujících Občanského zákoníku, zák. č. 89/2012 Sb., 
ve znění pozdějších předpisů

Smluvní strany

Městská nemocnice Ostrava, příspěvková organizace
se sídlem: N m niční 898/20A 728 80 Ostrava-Moravská Ostrava
zastoupená: ředitelem
zřízená usnesením Zastupitelstva Statutárního města Ostravy, zřizovací listina ve znění usnesení 
č. 2509/1014/32 ze dne 21. 5. 2014, příspěvková organizace nezapsaná v Obchodním rejstříku; 
registrace poskytovatele zdravotních služeb rozhodnutím odboru zdravotnictví Krajského úřadu 
Moravskoslezského kraje, čj. MSK 66718/2020 ze dne 1.6.2020 ve znění následných rozhodnutí 
o registraci

IČO:
DIČ:
Peněžní ústav: 
Číslo účtu:

dále jen príkazcc

a

00 63 5162 
CZ 00 63 51 62
Československá obchodní banka a.s., hlavní pobočka Ostrava 
374027793/0300

Grant Help, s.r.o.
se sídlem: 
zastoupená:

KíEMOCNICE !!!

/i0C3U
Datum: 2 9 -03- 2022

lllllllllllll llllllllllllllllllllllllllllllllll III
100 003 683

Václavské náměstí 828/23, Nové Město, 110 00 Praha 
lem 

zapsaná v obchodním rejstříku vedeném u Městského soudu v Praze, spisová značka C 
121205/MSPH

IČO:
DIČ:
Peněžní ústav:
Číslo účtu:

dále jen příkazník

27645240 
CZ27645240 
UniCredit Bank 
2106496162/2700

I. Předmět smlouvy
1. Předmětem smlouvy je závazek příkazníka poskytovat pro příkazce podle zadání výzvou na 

plnění veřejné zakázky malého rozsahu „Poradenská a organizační podpora při zpracování 
žádosti o podporu a dotační management v rámci výzvy IROP 2022 pro projekt 
Kyberbezpečnost v MNO“ požadované „poradenské služby".

2. Příkazník bude poradenské služby realizovat dle pokynů a podkladů předaných příkazcem, 
který se zavazuje za řádně provedené a dohodnutým způsobem předané plnění zaplatit cenu 
sjednanou touto smlouvou.

1/9

Nemocniční 898/20A
728 80 Ostrava - Moravská Ostrava

En
Eu

M
OC

NI
CE

éstské nemocnice Ostrava, . I 6/ P EVldencm (“5'0
fispévkové organizace \fl/VM” /Jfl .

pof. éislo rok pracovnéte
VZI ref.

Pfikazni smlouva
uzavf‘ené niie uvedeného dne, mésice a roku oznaéenYmi smluvnimi stranami,
dle ustanoveni § 2430 a nasledujicich Obéanského zékoniku, 251k. 6. 89/2012 Sb.,
ve znéni pozdéjéich pfedpisfi

Smluvni strany

Méstské nemocnice Ostrava, pi‘ispévkova organizace
se sidlem: Nemocniéni 898/20A 728 80 Ostrava-Moravské Ostrava
zastoupena: feditelem
zf'izené usnesenim Zastupitelstva Statutérniho mésta Ostravy, zfizovaci listina ve znéni usneseni
é. 2509/1014/32 ze dne 21. 5. 2014, pfispévkové organizace nezapsané vchodnim rejstf‘iku;
registrace poskytovatele zdravotnich sluieb rozhodnutim odboru zdravotnictvi Krajského fifadu
Moravskoslezského kraje, éj. MSK 66718/2020 ze dne 1.6.2020 ve znéni néslednych rozhodnuti
o registraci

1C0: 00 63 51 62
DIC: CZ 00 63 51 62
Penéini fistav: Ceskoslovenské obchodni banka a.s., hlavni poboéka Ostrava
Cislo fiétu: 374027793/0300

NEMOCNICE !!!
dale jen pi‘ikazce C.j.|vmo|:/ //¢‘I C) 451/

Datum 29 413- 2022a HIIIIHIIHIIHIIIIIIIlllflllllflfllIHIHIIIIMHIH
100 003 68Grant Help, s.r.o. 3

se sidlem: Véclavské némésti 828/23, Nové Mésto, 110 00 Praha
zastoupené: lem
zapsana v obchodnim rejstf'iku vedeném u Méstského soudu v Praze, spisova znaéka C
121205/MSPH

ICO: 27645240
DIC: CZ27645240
Penéini fistav: UniCredit Bank
Cislo fiétu: 2106496162/2700

dale jen pf'ikaznik

|. PFedmét smlouvy
1. Pfedmétem smlouvy je zévazek pfikaznika poskytovat pro pfikazce podle zadani vyzvou na

plnéni vefejné zakézky malého rozsahu ,,Poradenské a organizaéni podpora pfi zpracovani
iédosti o podporu a dotaéni management v rémci vyzvy IROP 2022 pro projekt
Kyberbezpeénost v MNO“ poiadované ,,p0radenské sluiby“.

2. Pf'ikaznik bude poradenské sluiby realizovat dle pokynfi a podkladfi pf'edanych pfikazcem,
kterSI se zavazuje za fédné provedené a dohodnutym zpfisobem pfedané plnéni zaplatit cenu
sjednanou touto smlouvou.

1/9

Nemocniéni 898/20A
728 80 Ostrava — Moravska Ostrava



Městská nemocnice Ostrava,
příspěvková organizace

3. Smluvní strany se dohodly na tom, že jejich závazkový vztah se bude řídit touto smlouvou a ve 
věcech neupravených touto smlouvou, příslušnými ustanoveními občanského zákoníku, zák. č. 
89/2012 Sb., ustanoveními o Příkazní smlouvě, dle § 2430 a dalšími platnými právními 
předpisy vztahujícími se k dotačnímu projektu.

4. Příkazník je povinen realizovat poradenské služby vlastním jménem, na svůj náklad, na vlastní 
odpovědnost a na své nebezpečí. Příkazník je oprávněn zvolit způsob provádění tak, aby bylo 
v souladu se zadáním a pokyny příkazce.

5. Příkazník plní sám, prostřednictvím svých zaměstnanců nebo prostřednictvím třetích osob. 
Příkazník odpovídá sám, za všechny jím takto poskytnuté služby a plnění.

6. Příkazník se zavazuje, že po celou dobu účinnosti této smlouvy bude mít účinnou pojistnou 
smlouvu pro případ způsobení škody v souvislosti s výkonem předmětné smluvní činnosti ve 
výši min. 5 mil. Kč, kterou kdykoliv na požádání předloží zástupci příkazce k nahlédnutí.

7. Příkazník prohlašuje a ke smlouvě připojenými doklady prohlašuje, že je oprávněný a odborně 
způsobilý k výkonu poradenských služeb, které jsou předmětem smlouvy.

II. Předmět plnění - rozsah poradenských služeb
1. Předmětem plnění je „Poradenská a organizační podpora při zpracování žádosti o podporu a 

dotační management v rámci výzvy IROP 2022 pro projekt Kyberbezpečnost v MNO“, které 
zahrnuje především:

Poradenská a organizační podpora při zpracování žádosti o podporu

• Zpracování studie proveditelnosti v součinnosti se zadavatelem
• zpracování studie proveditelnosti dle podmínek výzvy včetně příloh s tímto dokumentem 

souvisejících v součinnosti s příkazcem
• validace a konzultace projektového záměru a studie proveditelnosti s poskytovatelem dotace

• zpracování CBA v aplikaci MS 2014+
• zpracování projektové žádostí v součinnosti s příkazcem a její předložení
• součinnost při doložení veškeré dokumentace potřebné pro vydání rozhodnutí 

o poskytnutí/převodu podpory na žádost řídícího orgánu operačního programu
• poradenská podpora při vyřizování dotazů a připomínek dotčených orgánů
• Poradenská činnost související s přípravou projektu, která zahrnuje:

a. posouzení a parametrizaci projektu
b. konzultace projektu s poskytovatelem dotace včetně vypořádání jeho případných 

připomínek k podané žádosti o dotaci

Dotační management
• Zahrnuje realizaci úkonů a přípravu dokumentace v době realizace projektu a v době 

udržitelnosti projektu v souladu s požadavky stanovenými rozhodnutím/smlouvou 
o přidělení přiznání dotace a dotačním programem.
a. průběžný monitoring realizace projektu
b. příprava dokumentů/realizace úkonů souvisejících s požadavky na povinnou publicitu 

projektu

2/9

Nemocniční 898/20A
728 80 Ostrava - Moravská Ostrava

Městská nemocnice Ostrava,
příspěvková organizace

3. Smluvní strany se dohodly na tom, že jejich závazkový vztah se bude řídit touto smlouvou a ve 
věcech neupravených touto smlouvou, příslušnými ustanoveními občanského zákoníku, zák. č. 
89/2012 Sb., ustanoveními o Příkazní smlouvě, dle § 2430 a dalšími platnými právními 
předpisy vztahujícími se k dotačnímu projektu.

4. Příkazník je povinen realizovat poradenské služby vlastním jménem, na svůj náklad, na vlastní 
odpovědnost a na své nebezpečí. Příkazník je oprávněn zvolit způsob provádění tak, aby bylo 
v souladu se zadáním a pokyny příkazce.

5. Příkazník plní sám, prostřednictvím svých zaměstnanců nebo prostřednictvím třetích osob. 
Příkazník odpovídá sám, za všechny jím takto poskytnuté služby a plnění.

6. Příkazník se zavazuje, že po celou dobu účinnosti této smlouvy bude mít účinnou pojistnou 
smlouvu pro případ způsobení škody v souvislosti s výkonem předmětné smluvní činnosti ve 
výši min. 5 mil. Kč, kterou kdykoliv na požádání předloží zástupci příkazce k nahlédnutí.

7. Příkazník prohlašuje a ke smlouvě připojenými doklady prohlašuje, že je oprávněný a odborně 
způsobilý k výkonu poradenských služeb, které jsou předmětem smlouvy.

II. Předmět plnění - rozsah poradenských služeb
1. Předmětem plnění je „Poradenská a organizační podpora při zpracování žádosti o podporu a 

dotační management v rámci výzvy IROP 2022 pro projekt Kyberbezpečnost v MNO“, které 
zahrnuje především:

Poradenská a organizační podpora při zpracování žádosti o podporu

• Zpracování studie proveditelnosti v součinnosti se zadavatelem
• zpracování studie proveditelnosti dle podmínek výzvy včetně příloh s tímto dokumentem 

souvisejících v součinnosti s příkazcem
• validace a konzultace projektového záměru a studie proveditelnosti s poskytovatelem dotace

• zpracování CBA v aplikaci MS 2014+
• zpracování projektové žádostí v součinnosti s příkazcem a její předložení
• součinnost při doložení veškeré dokumentace potřebné pro vydání rozhodnutí 

o poskytnutí/převodu podpory na žádost řídícího orgánu operačního programu
• poradenská podpora při vyřizování dotazů a připomínek dotčených orgánů
• Poradenská činnost související s přípravou projektu, která zahrnuje:

a. posouzení a parametrizaci projektu
b. konzultace projektu s poskytovatelem dotace včetně vypořádání jeho případných 

připomínek k podané žádosti o dotaci

Dotační management
• Zahrnuje realizaci úkonů a přípravu dokumentace v době realizace projektu a v době 

udržitelnosti projektu v souladu s požadavky stanovenými rozhodnutím/smlouvou 
o přidělení přiznání dotace a dotačním programem.
a. průběžný monitoring realizace projektu
b. příprava dokumentů/realizace úkonů souvisejících s požadavky na povinnou publicitu 

projektu

2/9

Nemocniční 898/20A
728 80 Ostrava - Moravská Ostrava

Méstské nemocnice Ostrava,
pfispévkové organizace

2/9

Smluvni strany se dohodly na tom, 2e jejich zévazkow" vztah se bude i'idit touto smlouvou a ve
Vécech neupravenjrch touto smlouvou, pi‘isluénymi ustanovenimi obéanského zékoniku, zék. 5.
89/2012 Sb., ustanovenimi o Pi‘ikazni smlouvé, dle § 2430 a daléimi platnymi prévnimi
pi‘edpisy vztahujicimi se k dotaénimu projektu.
Pfikaznik je povinen realizovat poradenské sluiby Vlastnim jménem, na svfij néklad, na Vlastni
odpovédnost a na své nebezpeéi. Pi‘ikaznik je oprévnén zvolit zpfisob provédéni tak, aby bylo
v souladu se zadénim a pokyny pf'ikazce.
Pi‘ikaznik plni sém, prosti'ednictvim svych zaméstnancfi nebo prostfednictvim tf‘etich osob.
Pf'ikaznik odpovidé sém, za véechny jim takto poskytnuté sluiby a plnéni.
Pi‘ikaznik se zavazuje, ie po celou dobu fiéinnosti této smlouvy bude mit fiéinnou pojistnou
smlouvu pro pf'ipad zpfisobeni ékody v souvislosti s vykonem pfedmétné smluvni éinnosti ve
vyéi min. 5 mil. Ké, kterou kdykoliv na poiédéni pfedloii zéstupci pi'ikazce k nahlédnuti.
Pfikaznik prohlaéuje a ke smlouvé pi‘ipojenfrmi doklady prohlaéuje, ie je oprévnény a odborné
zpfisobily k vykonu poradenskych sluieb, které jsou pi‘edmétem smlouvy.

Pfedmét plnéni — rozsah poradenskych sluieb
Piedmétem plnéni je ,,Poradenské a organizaéni podpora pi'i zpracovéni iédosti o podporu a
dotaéni management v rémci vyzvy IROP 2022 pro projekt Kyberbezpeénost v MNO“, které
zahrnuje pfedevéim:

IV!Poradenské a organizaéni podpora pi‘i zpracovénl zadosti o podporu

o Zpracovéni studie proveditelnosti v souéinnosti se zadavatelem
o zpracovéni studie proveditelnosti dle podminek Vyzvy véetné pi'iloh s timto dokumentem

souvisejicich v souéinnosti s pf‘ikazcem

o validace a konzultace projektového zéméru a studie proveditelnosti s poskytovatelem dotace

o zpracovéni CBA v aplikaci MS 2014+

o zpracovéni projektové iédosti v souéinnosti s pi'ikazcem a jeji pi‘edloieni

- souéinnost pfi doloieni veékeré dokumentace poti‘ebné pro vydéni rozhodnuti
o poskytnuti/pi'evodu podpory na iédost fidiciho orgénu operaéniho programu

- poradenské podpora pi‘i vyr'izovéni dotazi’l a pi'ipominek dotéeny’lch orgénfi

o Poradenské éinnost souw'sejici s pfipravou projektu, které zahrnuje:
a. posouzeni a parametrizaci projektu
b. konzultace projektu s poskytovatelem dotace véetné vypoi‘édéni jeho pi‘ipadnych

pi‘ipominek k podané iédosti 0 dotaci

Dotaéni management
0 Zahrnuje realizaci L’lkonfi a pfipravu dokumentace v dobé realizace projektu a v dobé

udriitelnosti projektu v souladu s poiadavky stanovenjrmi rozhodnutim/smlouvou
o pi'idéleni pfiznéni dotace a dotaénim programem.
a. prfibéin}? monitoring realizace projektu

b. pi'iprava dokumentfi/realizace fikonfi souvisejicich s poiadavky na povinnou publicitu
projektu

Nemocniéni 898/20A
728 80 Ostrava — Moravska Ostrava



Městská nemocnice Ostrava,
příspěvková organizace

• zpracování monitorovacích zpráv o realizaci/udržitelnosti projektu
• zpracování žádosti o platbu
• změnové řízení projektu (zpracování žádostí o změnu)
• zprávy o udržitelnosti projektu
• konzultace a poradenství k vedení oddělené účetní evidence projektových výdajů
• součinnost při kontrolách projektu apod.

2. Příkazce se zavazuje zaplatit za řádné provedení poradenských služeb příkazníkovi cenu podle
této smlouvy, způsobem dle podmínek dohodnutých v této smlouvě.

3. Reakční doby příkazníka:
• Příkazník se zavazuje, že bude příkazci k poskytování poradenských služeb k dispozici 

prostřednictvím telefonu a emailu v pracovních dnech od 8;oo hodin do 16:00 hodin.
• V naléhavých záležitostech (tj. od 16:00 hodin v pracovních dnech, víkendy, státní svátky) 

příkazce zašle požadavek příkazníkovi elektronicky - emailem - a příkazník bude reagovat 
(telefonicky/emailem) nejpozději do 10:00 h, následující pracovní den.

III. Místo předání plnění příkazníka

1. Místem plnění a předání plnění příkazníka je sídlo příkazce: Městské nemocnice

IV.

Ostrava, příspěvkové organizace.

Doba plnění
1. Práce na realizaci předmětu smlouvy budou započaty ihned po uzavření této smlouvy. Doba 

plnění a předání jednotlivých částí je sjednána, popř. bude upřesněna v závislosti na potřebě 
zpracování harmonogramu realizace projektu.

2. Příkazník je povinen zpracovat žádost o dotaci nejpozději do 30ti dnů od vyhlášení výzvy. 
Příkazník ukončí svou činnost po schválení poslední monitorovací zprávy o udržitelnosti 
projektu.

V. Cena plnění příkazníka

1. Cena za poskytnutí poradenských služeb v rámci dotačního managementu v rámci výzvy IROP

Plnění příkazníka - 
Fakturační období

Cena v Kč bez 
DPH

Lhůta pro vystavení 
faktury

První fakturační období - období 
realizace projektu zakončeno 
vyhotovenou Studií
proveditelnosti

300 000 Kč

Do 15 dnů od odevzdání 
Studie proveditelnosti

Druhé fakturační období - 
období realizace projektu
zakončeno vyhotovením
kompletní projektové žádosti 
včetně všech povinných příloh

100 000 Kč

Do 15 dnů od vyhotovení 
kompletní projektové žádosti 
včetně všech povinných 
příloh

3/9

Nemocniční 898/20A
728 80 Ostrava - Moravská Ostrava

Městská nemocnice Ostrava,
příspěvková organizace

• zpracování monitorovacích zpráv o realizaci/udržitelnosti projektu
• zpracování žádosti o platbu
• změnové řízení projektu (zpracování žádostí o změnu)
• zprávy o udržitelnosti projektu
• konzultace a poradenství k vedení oddělené účetní evidence projektových výdajů
• součinnost při kontrolách projektu apod.

2. Příkazce se zavazuje zaplatit za řádné provedení poradenských služeb příkazníkovi cenu podle
této smlouvy, způsobem dle podmínek dohodnutých v této smlouvě.

3. Reakční doby příkazníka:
• Příkazník se zavazuje, že bude příkazci k poskytování poradenských služeb k dispozici 

prostřednictvím telefonu a emailu v pracovních dnech od 8;oo hodin do 16:00 hodin.
• V naléhavých záležitostech (tj. od 16:00 hodin v pracovních dnech, víkendy, státní svátky) 

příkazce zašle požadavek příkazníkovi elektronicky - emailem - a příkazník bude reagovat 
(telefonicky/emailem) nejpozději do 10:00 h, následující pracovní den.

III. Místo předání plnění příkazníka

1. Místem plnění a předání plnění příkazníka je sídlo příkazce: Městské nemocnice

IV.

Ostrava, příspěvkové organizace.

Doba plnění
1. Práce na realizaci předmětu smlouvy budou započaty ihned po uzavření této smlouvy. Doba 

plnění a předání jednotlivých částí je sjednána, popř. bude upřesněna v závislosti na potřebě 
zpracování harmonogramu realizace projektu.

2. Příkazník je povinen zpracovat žádost o dotaci nejpozději do 30ti dnů od vyhlášení výzvy. 
Příkazník ukončí svou činnost po schválení poslední monitorovací zprávy o udržitelnosti 
projektu.

V. Cena plnění příkazníka

1. Cena za poskytnutí poradenských služeb v rámci dotačního managementu v rámci výzvy IROP

Plnění příkazníka - 
Fakturační období

Cena v Kč bez 
DPH

Lhůta pro vystavení 
faktury

První fakturační období - období 
realizace projektu zakončeno 
vyhotovenou Studií
proveditelnosti

300 000 Kč

Do 15 dnů od odevzdání 
Studie proveditelnosti

Druhé fakturační období - 
období realizace projektu
zakončeno vyhotovením
kompletní projektové žádosti 
včetně všech povinných příloh

100 000 Kč

Do 15 dnů od vyhotovení 
kompletní projektové žádosti 
včetně všech povinných 
příloh

3/9

Nemocniční 898/20A
728 80 Ostrava - Moravská Ostrava

Méstské nemocnice Ostrava,
pfispévkové organizace

V.

1.

3/9

a zpracovéni monitorovacich zprév 0 realizaci/udriitelnosti projektu

o zpracovéni iédosti o platbu
o zménové fizeni projektu (zpracovéni iédosti o zménu)

o zprévy 0 udriitelnosti projektu

o konzultace a poradenstvi k vedeni oddélené fiéetni evidence projektovych vydajfi

o souéinnost pfi kontroléch projektu apod.
Pf'ikazce se zavazuje zaplatit za fédné provedeni poradenskych sluieb pf'ikaznikovi cenu podle
této smlouvy, zpfisobem dle podminek dohodnutych v této smlouvé.
Reakéni doby pf‘ikaznika:

o Pfikaznik se zavazuje, ie bude pfikazci k poskytovéni poradenskych sluieb k dispozici
prostf‘ednictvim telefonu a emailu v pracovnich dnech 0d 8:00 hodin do 16:00 hodin.

0 V naléhavych zéleiitostech (tj. 0d 16:00 hodin v pracovnich dnech, vikendy, stétni svétky)
pfikazce za§le poiadavek pf'ikaznikovi elektronicky - emailem — a pfikaznik bude reagovat
(telefonicky/emailem) nejpozdéji do 10:00 h, nésledujici pracovni den.

Misto piedéni plnéni pfikaznika
Mistem plnéni a pf‘edéni plnéni pfikaznika je sidlo pfikazce: Méstské nemocnice
Ostrava, pf‘ispévkové organizace.

Doba plnéni
Préce na realizaci pfedmétu smlouvy budou zapoéaty ihned p0 uzavfeni této smlouvy. Doba
plnéni a pf'edéni jednotlivych éésti je sjednéna, popf‘. bude upfesnéna V zévislosti na potf‘ebé
zpracovéni harmonogramu realizace projektu.
Pfikaznik je povinen zpracovat iédost o dotaci nejpozdéji do 30ti dn1°1 0d vyhlééeni vyzvy.
Pfikaznik ukonéi svou éinnost p0 schvéleni posledni monitorovaci zprévy 0 udriitelnosti
projektu.

Cena plnéni pfikaznika

Cena za poskytnuti poradenskych sluieb v rémci dotaéniho managementu v rémci vyzvy IROP
2022 pro projekt Kyberbezpeénost v MNO éini:

Plnéni pf'ikaznika - I Cena v Ké bez Lh1°1ta pro vystaveni
Fakturaéni obdobi DPH faktury

Prvni fakturaéni obdobi — obdobi Do 15 dn1°1 od odevzdéni
realizace projektu zakonéeno v Studie proveditelnosti
vyhotovenou Studii 300 000 Kc
proveditelnosti

Druhé fakturaéni obdobi — Do 15 dnfi od vyhotoveni
obdobi realizace projektu kompletni projektové iédosti
zakonéeno vyhotovenim 100 000 Ké Véetné véech povinny’lch
kompletni projektové iédosti pffloh
Véetné véech povinnjrch pffloh

NemocniCni 898/20A
728 80 Ostrava — Moravské Ostrava



Městská nemocnice Ostrava,
příspěvková organizace

1.

2.

Další fakturační období - období 
realizace projektu zakončeno 
vyhotovením monitorovací
zprávy udržitelnosti

40 000 Kč

Do 15 dnů od vyhotovení 
kompletní monitorovací 
zprávy udržitelnosti včetně 
všech povinných příloh

CENA CELKEM 440 000 Kč X

VI.

2.

Výše uvedené „ceny v Kč bez DPH“ budou ze strany příkazníka, příkazci fakturovány vždy po 
řádném provedení a písemném protokolárním předání dokumentů prokazujících plnění 
příkazníka.

Cena v Kč bez DPH je dohodnuta jako cena nejvýše přípustná, platná po celou dobu účinnosti 
smlouvy.
K cenám bez DPH uvedeným v odst. i tohoto článku budou ke dni uskutečnění zdanitelného 
plnění, účtována platná sazba DPH. Příkazník odpovídá za to, že sazba daně z přidané hodnoty 
bude stanovena v souladu s platnými právními předpisy.
Cena zahrnuje veškeré předpokládané náklady příkazníka spojené s poskytování poradenských 
služeb a realizací předmětu této smlouvy, v rozsahu dle čl. II. této smlouvy.

Platební podmínky
Zálohy nejsou sjednány.
Podkladem pro úhradu smluvní ceny je daňový doklad označený jako faktura (dále jen 
„faktura"), která bude mít náležitosti daňového dokladu, dle zákona č. 235/2004 Sb., o dani 
z přidané hodnoty, ve znění pozdějších předpisů.
Faktura musí kromě náležitostí stanovených platnými právními předpisy pro daňový doklad 
obsahovat i tyto údaje:
a. číslo smlouvy a datum jejího uzavření, číslo veřejné zakázky;
b. předmět smlouvy, jeho přesnou specifikaci ve slovním vyjádření (nestačí odkaz na číslo 

smlouvy);
c. obchodní firma, sídlo, příp. místo podnikání, IČ a DIČ příkazníka;
d. název, sídlo IČ a DIČ příkazce, označení útvaru příkazce, který akci likviduje (oddělení 

projektů a dotací EU);
e. číslo a datum vystavení faktury;
f. lhůtu splatnosti faktury;
g. označení banky a číslo účtu, na který musí být zaplaceno;
h. označení osoby, která fakturu vyhotovila, vč. jejího podpisu a kontaktního telefonu.
Příkazník vystaví fakturu po řádném oboustranně potvrzeném, předání dokumentů 
prokazujících plnění příkazníka.
Faktura bude zpracována v souladu s vyhláškou č. 410/2009 Sb., kterou se provádějí některá 
ustanovení zákona č.563/1991 Sb., o účetnictví, ve znění pozdějších předpisů, pro účetní 
jednotky, které jsou územními samosprávnými celky, příspěvkovými organizacemi, státními 
fondy a organizačními složkami státu. Rovněž bude ve faktuře uplatněn Pokyn č. D - 6, MF ČR 
k jednotnému postupu při uplatňování některých ustanovení zákona č. 586/1992 Sb., o daních 
z příjmů, ve znění pozdějších předpisů.

4/9

Nemocniční 898/20A
728 80 Ostrava - Moravská Ostrava

4-

5-

Městská nemocnice Ostrava,
příspěvková organizace

1.

2.

Další fakturační období - období 
realizace projektu zakončeno 
vyhotovením monitorovací
zprávy udržitelnosti

40 000 Kč

Do 15 dnů od vyhotovení 
kompletní monitorovací 
zprávy udržitelnosti včetně 
všech povinných příloh

CENA CELKEM 440 000 Kč X

VI.

2.

Výše uvedené „ceny v Kč bez DPH“ budou ze strany příkazníka, příkazci fakturovány vždy po 
řádném provedení a písemném protokolárním předání dokumentů prokazujících plnění 
příkazníka.

Cena v Kč bez DPH je dohodnuta jako cena nejvýše přípustná, platná po celou dobu účinnosti 
smlouvy.
K cenám bez DPH uvedeným v odst. i tohoto článku budou ke dni uskutečnění zdanitelného 
plnění, účtována platná sazba DPH. Příkazník odpovídá za to, že sazba daně z přidané hodnoty 
bude stanovena v souladu s platnými právními předpisy.
Cena zahrnuje veškeré předpokládané náklady příkazníka spojené s poskytování poradenských 
služeb a realizací předmětu této smlouvy, v rozsahu dle čl. II. této smlouvy.

Platební podmínky
Zálohy nejsou sjednány.
Podkladem pro úhradu smluvní ceny je daňový doklad označený jako faktura (dále jen 
„faktura"), která bude mít náležitosti daňového dokladu, dle zákona č. 235/2004 Sb., o dani 
z přidané hodnoty, ve znění pozdějších předpisů.
Faktura musí kromě náležitostí stanovených platnými právními předpisy pro daňový doklad 
obsahovat i tyto údaje:
a. číslo smlouvy a datum jejího uzavření, číslo veřejné zakázky;
b. předmět smlouvy, jeho přesnou specifikaci ve slovním vyjádření (nestačí odkaz na číslo 

smlouvy);
c. obchodní firma, sídlo, příp. místo podnikání, IČ a DIČ příkazníka;
d. název, sídlo IČ a DIČ příkazce, označení útvaru příkazce, který akci likviduje (oddělení 

projektů a dotací EU);
e. číslo a datum vystavení faktury;
f. lhůtu splatnosti faktury;
g. označení banky a číslo účtu, na který musí být zaplaceno;
h. označení osoby, která fakturu vyhotovila, vč. jejího podpisu a kontaktního telefonu.
Příkazník vystaví fakturu po řádném oboustranně potvrzeném, předání dokumentů 
prokazujících plnění příkazníka.
Faktura bude zpracována v souladu s vyhláškou č. 410/2009 Sb., kterou se provádějí některá 
ustanovení zákona č.563/1991 Sb., o účetnictví, ve znění pozdějších předpisů, pro účetní 
jednotky, které jsou územními samosprávnými celky, příspěvkovými organizacemi, státními 
fondy a organizačními složkami státu. Rovněž bude ve faktuře uplatněn Pokyn č. D - 6, MF ČR 
k jednotnému postupu při uplatňování některých ustanovení zákona č. 586/1992 Sb., o daních 
z příjmů, ve znění pozdějších předpisů.

4/9

Nemocniční 898/20A
728 80 Ostrava - Moravská Ostrava

4-

5-

Méstské nemocnice Ostrava,
pfispévkové organizace

VI.

4/9

Daléi fakturaéni obdobi — obdobi Do 15 dnfi 0d vyhotoveni
realizace projektu zakonéeno Ky kompletni monitorovaci
vyhotovenim monitorovaci 40 000 c zprévy udriitelnosti véetné
zprévy udriitelnosti v§ech povinnfich pf'iloh

CENA CELKEM 440 000 Ké X

Vys'e uvedené ,,ceny v K6 bez DP “ budou ze strany pf'ikaznika, pf'ikazcifakturovc’my vz'dy m
fédném Drovedem’ a Disemném Drotokolérnl'm Df'eddm’ dokumentfi prokazujicich plnéni
pf'ikazm’ka.

Cena v Ké bez DPH je dohodnuta jako cena nejv57§e pf'ipustné, platné p0 celou dobu fiéinnosti
smlouvy.
K ceném bez DPH uvedenym v odst. 1 tohoto élénku budou ke dni uskuteénéni zdanitelného
plnéni, fiétovéna platné sazba DPH. Pfikaznik odpovidé za to, ie sazba dané z pf'idané hodnoty
bude stanovena v souladu s platnymi prévnimi pfedpisy.
Cena zahrnuje veékeré pfedpoklédané néklady pf'ikaznika spojené s poskytovéni poradenskych
sluieb a realizaci pfedmétu této smlouvy, v rozsahu dle (:1. II. této smlouvy.

Platebni podminky
Zélohy nejsou sjednény.
Podkladem pro fihradu smluvni ceny je daflOVSI doklad oznaéeny jako faktura (déle jen
,,faktura“), které bude mit néleiitosti dafiového dokladu, dle zékona é. 235/2004 Sb., 0 dani
z pfidané hodnoty, ve znéni pozdéjéich pf'edpisfi.
Faktura musi kromé néleiitosti stanovenych platnymi prévnimi pf‘edpisy pro dafiovy doklad
obsahovat i tyto fidaje:
a. éislo smlouvy a datum jejiho uzavf'eni, éislo vef‘ejné zakézky;
b. pf‘edmét smlouvy, jeho pfesnou specifikaci ve slovnim vyjédf‘eni (nestaéi odkaz na éislo

smlouvy);

c. obchodni firma, sidlo, pf'ip. misto podnikéni, IC a DIC pf'ikaznika;

9‘ nézev, sidlo IC :1 DIC pf'ikazce, oznaéeni 1'1tvaru pf'ikazce, kterjl akci likviduje (oddéleni
projektfi a dotaci EU);

éislo a datum vystaveni faktury;
lhfitu splatnosti faktury;
oznaéeni banky a éislo fiétu, na ktery musi byt zaplaceno;

:r
q

o
rh

g
b

oznaéeni osoby, které fakturu vyhotovila, vé. jejiho podpisu a kontaktniho telefonu.
Pf'ikaznik vystavi fakturu p0 fédném oboustranné potvrzeném, pfedéni dokumentfi
prokazujicich plnéni pf'ikaznika.
Faktura bude zpracovéna v souladu s vyhléékou é. 410/2009 Sb., kterou se provédéji nékteré
ustanoveni zékona 6563/1991 Sb., 0 fiéetnictvi, ve znéni pozdéjéich pfedpisfi, pro fiéetni
jednotky, které jsou fizemnimi samosprévnymi celky, pf‘ispévkovjrmi organizacemi, stétnimi
fondy a organizaénimi sloikami stétu. Rovnéi bude ve faktuf‘e uplatnén Pokyn E. D — 6, MF CR
k jednotnému postupu pf'i uplatfiovéni nékter§Ich ustanoveni zékona é. 586/1992 Sb., 0 danich

v-vtz pf'ijmfi, ve znéni pozdejsmh pi‘edpisfi.

NemocniCnl 898/20A
728 80 Ostrava — Moravska Ostrava



Městská nemocnice Ostrava,
příspěvková organizace

6. Nebude-li faktura obsahovat některou povinnou nebo dohodnutou náležitost, bude-li 
nesprávně vyúčtována cena nebo nesprávně uvedeno DPH, je příkazce oprávněn fakturu před 
uplynutím lhůty splatnosti vrátit druhé smluvní straně k provedení opravy. Ve vrácené faktuře 
vyznačí důvod vrácení. Příkazník provede opravu vystavením nové faktury. Od doby odeslání 
vadné faktury přestává běžet původní lhůta splatnosti. Celá lhůta splatnosti běží opět ode dne 
doručení nově vyhotovené faktury příkazci.

7. Příkazník je podle ustanovení § 2 písm. e) zákona č. 320/2001 Sb., o finanční kontrole ve 
veřejné správě a o změně některých zákonů, ve znění pozdějších předpisů, povinen poskytnout 
požadované informace a dokumentaci zaměstnancům nebo zmocněncům pověřených orgánů 
(Ministerstva pro místní rozvoj ČR, Ministerstva financí ČR, Nejvyššího kontrolního úřadu, 
příslušného finančního úřadu a dalších oprávněných orgánů státní správy) a vytvořit výše 
uvedeným orgánům podmínky k provedení kontroly vztahující se k předmětu této smlouvy a 
poskytnout jim součinnost.

8. Příkazník je povinen archivovat originální vyhotovení smlouvy včetně jejich dodatků, originály 
účetních dokladů a dalších dokladů vztahujících se k realizaci předmětu této smlouvy po dobu 
10 let od zániku závazků vyplývajících z této smlouvy.

9. Příkazce je oprávněn přerušit plnění smlouvy s ohledem na tok financí Městské nemocnice 
Ostrava. O této skutečnosti bude příkazník neprodleně po zjištění informován a bude dohodnut 
další postup plnění smluvních závazků včetně nutných úprav smluvních vztahů.

10. Příkazce je oprávněn požadovat průběžné informace a provádět kontrolu plnění příkazníka. 
Příkazník je povinen oprávněným zástupcům příkazce poskytovat informace a dokumenty, i 
umožnit provedení kontroly.

11. Doručení faktur provede příkazník osobně proti podpisu zástupce příkazce nebo elektronicky 
na adresu příkazce, e-mail: fakturyfo@mnof.cz, popř. do datové schránky: resp. jako 
doporučené psaní prostřednictvím držitele poštovní licence.

12. Strany se dohodly, že platba bude provedena na číslo účtu uvedené příkazníkem v daňovém 
dokladu/faktuře bez ohledu na číslo účtu uvedené v záhlaví této smlouvy.

13. Povinnost zaplatit je splněna dnem odepsání příslušné částky z účtu příkazce.
14. Splatnost každé vystavené faktury je stanovena na 30 dnů.

VII.

2.

3-

Plnění příkazníka a způsob předávání

Příkazník je povinen provádět veškeré činnosti spojené s realizací předmětu díla tak, aby byl 
zajištěn bezproblémový průběh, a to po celou dobu plnění předmětu této smlouvy.
Zjistí-li příkazník při plnění skryté překážky bránící řádnému poskytování služeb, je povinen to 
bez odkladu oznámit příkazce a navrhnout mu další postup.
Příkazník je povinen příkazce průběžně informovat a předávat písemně vyhotovené doklady 
o plnění jednotlivých úkonů, zejměna pokynů příkazce /popř. dále popsat a upřesnit požadavky 
na předávání dokladů o probíhajícím plnění/.

Vlil.
1.

2.

Odpovědnost za poskytnuté služby a jejich vady, škodu

Příkazník zodpovídá za řádné a včasné plnění závazků jemu uložených a vyplývajících z této 
smlouvy.
Příkazník bude poskytovat služby v souladu s platnou legislativou regulující realizaci projektu.

3. Pro případ zamítnutí žádostí poskytovatelem dotace z důvodů nesplnění povinnosti nebo 
nedodržením termínů, které bylo způsobeno vadnou činností Příkazníka, je tento odpovědný za 
náhradu škody takto vzniklé Příkazci. Náhrada škody jde k tíži Příkazníka.

5/9

Nemocniční 898/20A
728 80 Ostrava - Moravská Ostrava

Městská nemocnice Ostrava,
příspěvková organizace

6. Nebude-li faktura obsahovat některou povinnou nebo dohodnutou náležitost, bude-li 
nesprávně vyúčtována cena nebo nesprávně uvedeno DPH, je příkazce oprávněn fakturu před 
uplynutím lhůty splatnosti vrátit druhé smluvní straně k provedení opravy. Ve vrácené faktuře 
vyznačí důvod vrácení. Příkazník provede opravu vystavením nové faktury. Od doby odeslání 
vadné faktury přestává běžet původní lhůta splatnosti. Celá lhůta splatnosti běží opět ode dne 
doručení nově vyhotovené faktury příkazci.

7. Příkazník je podle ustanovení § 2 písm. e) zákona č. 320/2001 Sb., o finanční kontrole ve 
veřejné správě a o změně některých zákonů, ve znění pozdějších předpisů, povinen poskytnout 
požadované informace a dokumentaci zaměstnancům nebo zmocněncům pověřených orgánů 
(Ministerstva pro místní rozvoj ČR, Ministerstva financí ČR, Nejvyššího kontrolního úřadu, 
příslušného finančního úřadu a dalších oprávněných orgánů státní správy) a vytvořit výše 
uvedeným orgánům podmínky k provedení kontroly vztahující se k předmětu této smlouvy a 
poskytnout jim součinnost.

8. Příkazník je povinen archivovat originální vyhotovení smlouvy včetně jejich dodatků, originály 
účetních dokladů a dalších dokladů vztahujících se k realizaci předmětu této smlouvy po dobu 
10 let od zániku závazků vyplývajících z této smlouvy.

9. Příkazce je oprávněn přerušit plnění smlouvy s ohledem na tok financí Městské nemocnice 
Ostrava. O této skutečnosti bude příkazník neprodleně po zjištění informován a bude dohodnut 
další postup plnění smluvních závazků včetně nutných úprav smluvních vztahů.

10. Příkazce je oprávněn požadovat průběžné informace a provádět kontrolu plnění příkazníka. 
Příkazník je povinen oprávněným zástupcům příkazce poskytovat informace a dokumenty, i 
umožnit provedení kontroly.

11. Doručení faktur provede příkazník osobně proti podpisu zástupce příkazce nebo elektronicky 
na adresu příkazce, e-mail: fakturyfo@mnof.cz, popř. do datové schránky: resp. jako 
doporučené psaní prostřednictvím držitele poštovní licence.

12. Strany se dohodly, že platba bude provedena na číslo účtu uvedené příkazníkem v daňovém 
dokladu/faktuře bez ohledu na číslo účtu uvedené v záhlaví této smlouvy.

13. Povinnost zaplatit je splněna dnem odepsání příslušné částky z účtu příkazce.
14. Splatnost každé vystavené faktury je stanovena na 30 dnů.

VII.

2.

3-

Plnění příkazníka a způsob předávání

Příkazník je povinen provádět veškeré činnosti spojené s realizací předmětu díla tak, aby byl 
zajištěn bezproblémový průběh, a to po celou dobu plnění předmětu této smlouvy.
Zjistí-li příkazník při plnění skryté překážky bránící řádnému poskytování služeb, je povinen to 
bez odkladu oznámit příkazce a navrhnout mu další postup.
Příkazník je povinen příkazce průběžně informovat a předávat písemně vyhotovené doklady 
o plnění jednotlivých úkonů, zejměna pokynů příkazce /popř. dále popsat a upřesnit požadavky 
na předávání dokladů o probíhajícím plnění/.

Vlil.
1.

2.

Odpovědnost za poskytnuté služby a jejich vady, škodu

Příkazník zodpovídá za řádné a včasné plnění závazků jemu uložených a vyplývajících z této 
smlouvy.
Příkazník bude poskytovat služby v souladu s platnou legislativou regulující realizaci projektu.

3. Pro případ zamítnutí žádostí poskytovatelem dotace z důvodů nesplnění povinnosti nebo 
nedodržením termínů, které bylo způsobeno vadnou činností Příkazníka, je tento odpovědný za 
náhradu škody takto vzniklé Příkazci. Náhrada škody jde k tíži Příkazníka.

5/9

Nemocniční 898/20A
728 80 Ostrava - Moravská Ostrava

Méstské nemocnice Ostrava,
pfispévkové organizace

10.

11.

12.

13.
14.

VII.

VIII.

5/9

Nebude-li faktura obsahovat nékterou povinnou nebo dohodnutou néleiitost, bude-li
nesprévné vyfiétovéna cena nebo nesprévné uvedeno DPH, je pfikazce oprévnén fakturu pfed
uplynutim 1h1°1ty splatnosti vrétit druhé smluvni strané k provedeni opravy. Ve vrécené faktuf‘e
vyznaéi dfivod vréceni. Pfikaznik provede opravu vystavenim nové faktury. 0d doby odesléni
vadné faktury pf‘estévé béiet pfivodni 1h1°1ta splatnosti. Celé lhfita splatnosti béii opét ode dne
doruéeni nové vyhotovené faktury pf'ikazci.
Pfikaznik je podle ustanoveni § 2 pism. e) zékona é. 320/2001 Sb., 0 finanéni kontrole ve
vef'ejné sprévé a o zméné nékterych zékonfi, ve znéni pozdéjéich pf‘edpisfi, povinen poskytnout
poiadované informace a dokumentaci zaméstnancfim nebo zmocnéncfim povéfenjlch orgénfi
(Ministerstva pro mistni rozvoj CR, Ministerstva financi CR, Nejvy§§iho kontrolniho fifadu,
pfisluéného finanéniho fifadu a daléich oprévnénych orgénfi stétni sprévy) a vytvof‘it vyée
uvedenym orgénfim podminky k provedeni kontroly vztahujici se kpf‘edmétu této smlouvy a
poskytnout jim souéinnost.
Pfikaznik je povinen archivovat originélni vyhotoveni smlouvy véetné jejich dodatkfi, originély
fiéetnich dokladfi a daléich dokladfi vztahujicich se k realizaci pfedmétu této smlouvy po dobu
10 let od zéniku zévazkfi vyplyvajicich z této smlouvy.
Pfikazce je oprévnén pferuéit plnéni smlouvy s ohledem na tok financi Méstské nemocnice
Ostrava. O této skuteénosti bude pfikaznik neprodlené po zjiéténi informovén a bude dohodnut
daléi postup plnéni smluvnich zévazkfi véetné nutnych fiprav smluvnich vztahfi.
Pfikazce je oprévnén poiadovat prfibéiné informace a provédét kontrolu plnéni pf‘ikaznika.
Pfikaznik je povinen oprévnénym zéstupcfim pf'ikazce poskytovat informace a dokumenty, i
umoinit provedeni kontroly.
Doruéeni faktur provede pf'ikaznik osobné proti podpisu zéstupce pfikazce nebo elektronicky
na adresu pf'ikazce, e-mail: fakturyfo@mnof.cz, popf'. do datové schrénky: resp. jako
doporuéené psani prostfednictvim driitele po§tovni licence.
Strany se dohodly, ie platba bude provedena na éislo fiétu uvedené pfikaznikem V dafiovém
dokladu/faktuf‘e bez ohledu na éislo fiétu uvedené v zéhlavi této smlouvy.
Povinnost zaplatit je splnéna dnem odepséni pfisluéné ééstky z fiétu pfikazce.
Splatnost kaidé vystavené faktury je stanovena na 30 dnfi.

Plnéni pfikaznika a zpflsob pfedévéni
Pfikaznik je povinen provédét veékeré éinnosti spojené s realizaci pfedmétu dila tak, aby byl
zajiétén bezproblémovy prfibéh, a to po celou dobu plnéni pf'edmétu této smlouvy.
Zjisti-li pfikaznik pfi plnéni skryté pfekéiky brénici fédnému posky’covéni sluieb, je povinen to
bez odkladu oznémit pfikazce a navrhnout mu daléi postup.
Pfikaznik je povinen pfikazce prfibéiné informovat a pfedévat pisemné vyhotovené doklady
o plnéni jednotlivych fikonfi, zejména pokynfi pfikazce /popf'. déle popsat a upfesnit poiadavky
na pfedévéni dokladfi o probihajicim plnéni/ .

Odpovédnost za poskytnuté sluiby a jejich vady, ékodu
Pfikaznik zodpovidé za fédné a véasné plnéni zévazkfi jemu uloienych a vyplyvajicich z této
smlouvy.
Pfikaznik bude poskytovat sluiby v souladu s pIatnou legislativou regulujici realizaci projektu.
Pro pfipad zamitnuti iédosti poskytovatelem dotace z dfivodfi nesplnéni povinnosti nebo
nedodrienim terminfi, které bylo zpfisobeno vadnou éinnosti Pf'ikaznika, je tento odpovédny za
néhradu ékody takto vzniklé Pfikazci. Néhrada ékody jde k tiii Pfikaznika.

NemocniCni 898/20A
728 80 Ostrava — Moravské Ostrava



Městská nemocnice Ostrava,
příspěvková organizace

4. Pro případ krácení dotace poskytovatelem dotace z důvodů nesplnění povinnosti nebo 
nedodržením termínů předání závěrečné monitorovací zprávy, které bylo způsobeno vadnou 
činností Příkazníka, je tento odpovědný za náhradu škody takto vzniklé Příkazci. Náhrada 
škody jde k tíži příkazníka.

5. Příkazník poskytuje Příkazci záruku za jakost jím poskytovaných poradenských služeb, 
v souladu s ustanoveními Občanského zákoníku.

IX. Sankční ujednání

1. V případě, kdy projektová žádost o dotaci nebude podpořena z důvodu formálních chyb žádosti, 
bude příkazcem vůči příkazníkovi uplatněna sankce, smluvní pokuta ve výši 85% ceny prvního 
a druhého fakturačního období.

X. Práva a povinnosti smluvních stran
1.

2.

3-

Příkazník je povinen při poskytování poradenských služeb postupovat s odbornou péčí a 
v souladu se zájmy a pokyny příkazce. Od těchto pokynů se příkazník může odchýlit jen, jsou-li 
zjevně v rozporu se zákonem nebo je-li to naléhavě nezbytné v zájmu příkazce a příkazník 
nemůže včas obdržet příkazcův souhlas.
Příkazník je povinen bez zbytečného odkladu písemně oznámit příkazci všechny okolnosti, 
které zjistil při zařizování záležitostí, a které mohou mít vliv na změnu pokynů nebo zájmů 
příkazce, dále je povinen příkazník upozornit příkazce na nedostatky či nevhodnost předaných 
dokumentů, případně nevhodnost pokynů příkazce.
Příkazník je povinen zachovávat mlčenlivost o všech záležitostech, o nichž se dozvěděl při 
poskytování poradenských služeb, s výjimkou informací, které jsou součástí informačního 
systému, a jež mohou být v případě písemného souhlasu příkazce zpřístupňovány financující 
instituci. Z povinnosti mlčenlivosti příkazníka jsou dále vyjmuty informace poskytované osobě 
(orgánu kontroly či poskytovateli dotace), která je oprávněna ke kontrole plnění podmínek 
uvedených v případné budoucí Smlouvě o dotaci.
Příkazník použije všechny materiály a informace, které obdrží od příkazce v souvislosti 
s plněním dle této smlouvy výhradně za účelem plnění smlouvy a neposkytuje je třetím osobám, 
s výjimkou kontrolních orgánů ze zákona nebo dle budoucí Smlouvy o dotaci způsobilých a 
oprávněných ke kontrole správnosti nakládání s dotací, a také s výjimkou financující instituce a 
jejich oprávněných osob.
Po řádném ukončení smlouvy (zánikem smlouvy v důsledku řádného splnění závazků), popř. 
při výpovědi nebo odstoupení od smlouvy, může příkazce požádat příkazníka o vydání všech 
materiálů, které mu vydal v souvislosti s plněním dle této smlouvy. Příkazník je v takovém 
případě povinen předat příkazci všechny materiály, které od něj v souvislosti s plněním převzal. 
Příkazník je oprávněn ponechat si kopie těchto materiálů za podmínky dodržení ustanovení 
odst. 3 tohoto článku.

6. Příkazce je povinen poskytnout příkazníkovi úplné, pravdivé a přehledné informace, jež jsou 
nutné ke včasnému plnění předmětu smlouvy, pokud z jejich povahy nevyplývá, že je má zajistit 
sám příkazník v rámci plnění předmětu smlouvy.

7. Příkazce je povinen vytvořit řádné podmínky pro činnost příkazníka a poskytovat mu během 
plnění předmětu smlouvy nezbytnou součinnost, kterou lze na něm spravedlivě požadovat, 
zejména předat příkazníkovi všechny dokumenty nezbytně nutné k provedení předmětu plnění 
této smlouvy, a to s předstihem umožňujícím příkazníkovi včas a řádně zpracovat dokumenty 
předané příkazcem. Příkazce je povinen včas informovat příkazníka o všech změnách v budoucí 
Smlouvě o dotaci a předat mu ověřenou kopii dokumentu obsahující změny oproti původnímu 
znění budoucí Smlouvy o dotaci.

6/9

Nemocniční 898/20A
728 80 Ostrava - Moravská Ostrava

5-

Městská nemocnice Ostrava,
příspěvková organizace

4. Pro případ krácení dotace poskytovatelem dotace z důvodů nesplnění povinnosti nebo 
nedodržením termínů předání závěrečné monitorovací zprávy, které bylo způsobeno vadnou 
činností Příkazníka, je tento odpovědný za náhradu škody takto vzniklé Příkazci. Náhrada 
škody jde k tíži příkazníka.

5. Příkazník poskytuje Příkazci záruku za jakost jím poskytovaných poradenských služeb, 
v souladu s ustanoveními Občanského zákoníku.

IX. Sankční ujednání

1. V případě, kdy projektová žádost o dotaci nebude podpořena z důvodu formálních chyb žádosti, 
bude příkazcem vůči příkazníkovi uplatněna sankce, smluvní pokuta ve výši 85% ceny prvního 
a druhého fakturačního období.

X. Práva a povinnosti smluvních stran
1.

2.

3-

Příkazník je povinen při poskytování poradenských služeb postupovat s odbornou péčí a 
v souladu se zájmy a pokyny příkazce. Od těchto pokynů se příkazník může odchýlit jen, jsou-li 
zjevně v rozporu se zákonem nebo je-li to naléhavě nezbytné v zájmu příkazce a příkazník 
nemůže včas obdržet příkazcův souhlas.
Příkazník je povinen bez zbytečného odkladu písemně oznámit příkazci všechny okolnosti, 
které zjistil při zařizování záležitostí, a které mohou mít vliv na změnu pokynů nebo zájmů 
příkazce, dále je povinen příkazník upozornit příkazce na nedostatky či nevhodnost předaných 
dokumentů, případně nevhodnost pokynů příkazce.
Příkazník je povinen zachovávat mlčenlivost o všech záležitostech, o nichž se dozvěděl při 
poskytování poradenských služeb, s výjimkou informací, které jsou součástí informačního 
systému, a jež mohou být v případě písemného souhlasu příkazce zpřístupňovány financující 
instituci. Z povinnosti mlčenlivosti příkazníka jsou dále vyjmuty informace poskytované osobě 
(orgánu kontroly či poskytovateli dotace), která je oprávněna ke kontrole plnění podmínek 
uvedených v případné budoucí Smlouvě o dotaci.
Příkazník použije všechny materiály a informace, které obdrží od příkazce v souvislosti 
s plněním dle této smlouvy výhradně za účelem plnění smlouvy a neposkytuje je třetím osobám, 
s výjimkou kontrolních orgánů ze zákona nebo dle budoucí Smlouvy o dotaci způsobilých a 
oprávněných ke kontrole správnosti nakládání s dotací, a také s výjimkou financující instituce a 
jejich oprávněných osob.
Po řádném ukončení smlouvy (zánikem smlouvy v důsledku řádného splnění závazků), popř. 
při výpovědi nebo odstoupení od smlouvy, může příkazce požádat příkazníka o vydání všech 
materiálů, které mu vydal v souvislosti s plněním dle této smlouvy. Příkazník je v takovém 
případě povinen předat příkazci všechny materiály, které od něj v souvislosti s plněním převzal. 
Příkazník je oprávněn ponechat si kopie těchto materiálů za podmínky dodržení ustanovení 
odst. 3 tohoto článku.

6. Příkazce je povinen poskytnout příkazníkovi úplné, pravdivé a přehledné informace, jež jsou 
nutné ke včasnému plnění předmětu smlouvy, pokud z jejich povahy nevyplývá, že je má zajistit 
sám příkazník v rámci plnění předmětu smlouvy.

7. Příkazce je povinen vytvořit řádné podmínky pro činnost příkazníka a poskytovat mu během 
plnění předmětu smlouvy nezbytnou součinnost, kterou lze na něm spravedlivě požadovat, 
zejména předat příkazníkovi všechny dokumenty nezbytně nutné k provedení předmětu plnění 
této smlouvy, a to s předstihem umožňujícím příkazníkovi včas a řádně zpracovat dokumenty 
předané příkazcem. Příkazce je povinen včas informovat příkazníka o všech změnách v budoucí 
Smlouvě o dotaci a předat mu ověřenou kopii dokumentu obsahující změny oproti původnímu 
znění budoucí Smlouvy o dotaci.

6/9

Nemocniční 898/20A
728 80 Ostrava - Moravská Ostrava

5-

Méstské nemocnice Ostrava,
pflspévkové organizace

IX.

6/9

Pro pf'ipad kréceni dotace poskytovatelem dotace z dfivodfi nesplnéni povinnosti nebo
nedodrienim terminfi pf'edéni zévéreéné monitorovaci zprévy, které bylo zpfisobeno vadnou
éinnosti Pfikaznika, je tento odpovédny za néhradu ékody takto vzniklé Pfikazci. Néhrada
ékody jde k tiii pfikaznika.
Pfikaznik poskytuje Pf'ikazci zéruku za jakost jim poskytovanych poradenskych sluieb,
v souladu s ustanovenimi Obéanského zékoniku.

Sankéni ujednéni
V pf'ipadé, kdy projektové iédost o dotaci nebude podpoi'ena z dfivodu formélnich chyb iédosti,
bude pf'ikazcem Vfiéi pf'ikaznikovi uplatnéna sankce, smluvni pokuta ve vjréi 85% ceny prvniho
a druhého fakturaéniho obdobi.

Préva a povinnosti smluvnich stran
Pfikaznik je povinen pfi poskytovéni poradenskych sluieb postupovat sodbornou pééi a
v souladu se zéjmy a pokyny pf‘ikazce. Od téchto pokynfi se pfikaznik mfiie odchylit jen, jsou-1i
zjevné vrozporu se zékonem nebo je-li to naléhavé nezby'tné vzéjmu pf‘ikazce a pfikaznik
nemfiie véas obdriet pf'ikazcfiv souhlas.
Pfikaznik je povinen bez zbyteéného odkladu pisemné oznémit pfikazci v§echny okolnosti,
které zjistil pf'i zaf'izovéni zéleiitosti, a které mohou mit Vliv na zménu pokynfi nebo zéjmfi
pf'ikazce, déle je povinen pfikaznik upozornit pf‘ikazce na nedostatky éi nevhodnost pf‘edanych
dokumentfi, pi‘ipadné nevhodnost pokynfi pf‘ikazce.
Pfikaznik je povinen zachovévat mléenlivost 0 véech zéleiitostech, o nichi se dozvédél pfi
poskytovéni poradenskych sluieb, svyjimkou informaci, které jsou souéésti informaéniho
systému, a jei mohou byt v pfipadé pisemného souhlasu pfikazce zpf‘istupfiovény financujici
instituci. Z povinnosti mléenlivosti pf'ikaznika jsou déle vyjmuty informace poskytované osobé
(orgénu kontroly éi poskytovateli dotace), které je oprévnéna ke kontrole plnéni podminek
uvedenych v pf'ipadné budouci Smlouvé o dotaci.
Pfikaznik pouiije véechny materiély a informace, které obdrii 0d pfikazce v souvislosti
s plnénim dle této smlouvy vyhradné za fiéelem plnéni smlouvy a neposkytuje je tf‘etim osobém,
svjrjimkou kontrolnich orgénfi ze zékona nebo dle budouci Smlouvy 0 dotaci zpfisobilych a
oprévnénjlch ke kontrole sprémosti naklédéni s dotaci, a také s ejimkou financujici instituce a
jejich oprévnénych osob.
Po fédném ukonéeni smlouvy (zénikem smlouvy V dfisledku f‘édného splnéni zévazkfi), popf.
pf'i vypovédi nebo odstoupeni 0d smlouvy, mfiie pfikazce poiédat pf'ikaznika o vydéni v§ech
materiélfi, které mu vydal vsouvislosti splnénim dle této smlouvy. Pfikaznik je vtakovém
pf‘ipadé povinen pfedat pf‘ikazci v§echny materiély, které od néj v souvislosti s plnénim pfevzal.
Pf'ikaznik je oprévnén ponechat si kopie téchto materiélfi za podminky dodrieni ustanoveni
odst. 3 tohoto élénku.
Pfikazce je povinen poskytnout pf‘ikaznikovi fiplné, pravdivé a pf-ehledné informace, jei jsou
nutné ke véasnému plnéni pf‘edmétu smlouvy, pokud z jejich povahy nevyplyvé, ie je mé zajistit
Sém pf‘ikaznik V rémci plnéni pfedmétu smlouvy.
Pfikazce je povinen vytvof'it fédné podminky pro éinnost pfikaznika a poskytovat mu béhem
plnéni pf'edmétu smlouvy nezbytnou souéinnost, kterou lze na ném spravedlivé poiadovat,
zejména pf‘edat pi‘ikaznikovi véechny dokumenty nezbytné nutné k provedeni pf‘edmétu plnéni
této smlouvy, a to s pfedstihem umoifiujicim pf'ikaznikovi Véas a fédné zpracovat dokumenty
pfedané pfikazcem. Pfikazce je povinen véas informovat pfikaznika o v§ech zménéch v budouci
Smlouvé o dotaci a pfedat mu ovéf‘enou kopii dokumentu obsahujici zmény oproti pfivodnimu
znéni budouci Smlouvy o dotaci.

Nemocniéni 898/20A
728 80 Ostrava - Moravska Ostrava



Městská nemocnice Ostrava,
příspěvková organizace

a) nesplní některou z povinností dle této smlouvy za předpokladu, že v důsledku tohoto 
nesplnění bude příkazce sankciován ze strany posk}dovatele dotace dle budoucí Smlouvy o 
dotaci,

b) opakovaně nesplní některou z povinností dle této smlouvy, aniž by v důsledku toho byl 
příkazce sankciován ze strany poskytovatele dotace dle budoucí Smlouvy o dotaci,

c) poruší závazek mlčenlivosti dle této smlouvy.
Příkazce je oprávněn písemně smlouvu vypovědět s 15 denní výpovědní lhůtou v případě, bude- 
li následně po uzavření této smlouvy upuštěno od realizace (plnění) předmětu budoucí Smlouvy 
o dotaci, resp. budoucí Smlouva o dotaci bude zrušena.

11. Příkazník nemůže bez souhlasu příkazce postoupit svá práva a povinnosti plynoucí ze smlouvy 
třetí osobě.

12. Pro případ, že kterékoliv ustanovení této smlouvy oddělitelné od ostatního obsahu se stane 
neúčinným nebo neplatným, smluvní strany se zavazují bez zbytečných odkladů nahradit 
takové ustanovení novým. Případná neplatnost některého z takovýchto ustanovení této 
smlouvy nemá za následek neplatnost ostatních ustanovení.

13. Příkazník je povinen účastnit se na základě pozvánky příkazce všech jednání týkajících se 
předmětné smlouvy. Příprava a postup při plnění poradenských služeb bude předmětem 
pravidelných jednání odpovědných zástupců, v dohodnutých intervalech.

14. Písemnosti se považují za doručené i v případě, že kterákoliv ze stran její doručení odmítne či 
jinak znemožní.

15. Smluvní strany prohlašují, že předmět smlouvy není plněním nemožným, a že smlouvu 
uzavřely po pečlivém zvážení všech závazků jimi přijatých a možných důsledků.

16. Smluvní strany shodně prohlašují, že si tuto smlouvu před jejím podpisem přečetly, a že byla 
uzavřena po vzájemném projednání podle jejich pravé a svobodné vůle určitě, vážně a 
srozumitelně, nikoliv v tísni za nápadně nevýhodných podmínek, a že se dohodly o celém jejím 
obsahu, což stvrzují svými podpisy.

17. Příkazník je povinen poskytovat příkazci bez prodlení veškeré informace o jeho plnění, 
dokumenty a doklady v písemné formě, přiměřeně jejich relevanci pro plnění účelu smlouvy, tj. 
přidělení a čerpání dotace.

18. V souvislosti s plněním této smlouvy se určují za příkazníka níže uvedené kontaktní osoby 
(osoby, které příkazník uvedl ve své nabídce):
Celé jméno: Ing. Jan Pištěk, email: jan.pistek@granthelp.org, telefon: +420 773 993 907
Celé jméno: Ing. Gabriela Smolíková, email: gabriela.smolikova@granthelp.org, telefon: +420 
773 993 908
Celé jméno: Mgr. Lukáš Petrů, email: lukas.petru@granthelp.org, telefon: +420 773 993 913

19. Smlouva je vyhotovena ve čtyřech číslovaných stejnopisech s platností originálu, podepsaných 
oprávněnými zástupci smluvních stran, z nichž každá ze smluvních stran obdrží po dvou 
vyhotoveních.

20. Smlouva nabývá platnosti dnem uzavření, potvrzeným podpisy oprávněných zástupců a 
účinnosti jejím uveřejněním v registru smluv.

21. Smluvní strany se dohodly, že tato smlouva, její případné dodatky či další dokumenty 
vyplývající dle zákona č.340/2015 Sb., zvláštních podmínkách účinnosti některých smluv, 
uveřejňování těchto smluv a o registru smluv (zákon o registru smluv) bude uveřejněna 
v registru smluv, a to v celém jejím rozsahu, neboť obsahuje-li informace či metadata, které se 
dle zákona o registru smluv obecně neuveřejňují nebo které mají či mohou být vyloučeny, 
smluvní strany výslovně souhlasí s tím, aby tato smlouva byla uveřejněna jako celek včetně

8/9

Nemocniční 898/20A
728 80 Ostrava - Moravská Ostrava

Městská nemocnice Ostrava,
příspěvková organizace

a) nesplní některou z povinností dle této smlouvy za předpokladu, že v důsledku tohoto 
nesplnění bude příkazce sankciován ze strany posk}dovatele dotace dle budoucí Smlouvy o 
dotaci,

b) opakovaně nesplní některou z povinností dle této smlouvy, aniž by v důsledku toho byl 
příkazce sankciován ze strany poskytovatele dotace dle budoucí Smlouvy o dotaci,

c) poruší závazek mlčenlivosti dle této smlouvy.
Příkazce je oprávněn písemně smlouvu vypovědět s 15 denní výpovědní lhůtou v případě, bude- 
li následně po uzavření této smlouvy upuštěno od realizace (plnění) předmětu budoucí Smlouvy 
o dotaci, resp. budoucí Smlouva o dotaci bude zrušena.

11. Příkazník nemůže bez souhlasu příkazce postoupit svá práva a povinnosti plynoucí ze smlouvy 
třetí osobě.

12. Pro případ, že kterékoliv ustanovení této smlouvy oddělitelné od ostatního obsahu se stane 
neúčinným nebo neplatným, smluvní strany se zavazují bez zbytečných odkladů nahradit 
takové ustanovení novým. Případná neplatnost některého z takovýchto ustanovení této 
smlouvy nemá za následek neplatnost ostatních ustanovení.

13. Příkazník je povinen účastnit se na základě pozvánky příkazce všech jednání týkajících se 
předmětné smlouvy. Příprava a postup při plnění poradenských služeb bude předmětem 
pravidelných jednání odpovědných zástupců, v dohodnutých intervalech.

14. Písemnosti se považují za doručené i v případě, že kterákoliv ze stran její doručení odmítne či 
jinak znemožní.

15. Smluvní strany prohlašují, že předmět smlouvy není plněním nemožným, a že smlouvu 
uzavřely po pečlivém zvážení všech závazků jimi přijatých a možných důsledků.

16. Smluvní strany shodně prohlašují, že si tuto smlouvu před jejím podpisem přečetly, a že byla 
uzavřena po vzájemném projednání podle jejich pravé a svobodné vůle určitě, vážně a 
srozumitelně, nikoliv v tísni za nápadně nevýhodných podmínek, a že se dohodly o celém jejím 
obsahu, což stvrzují svými podpisy.

17. Příkazník je povinen poskytovat příkazci bez prodlení veškeré informace o jeho plnění, 
dokumenty a doklady v písemné formě, přiměřeně jejich relevanci pro plnění účelu smlouvy, tj. 
přidělení a čerpání dotace.

18. V souvislosti s plněním této smlouvy se určují za příkazníka níže uvedené kontaktní osoby 
(osoby, které příkazník uvedl ve své nabídce):
Celé jméno: Ing. Jan Pištěk, email: jan.pistek@granthelp.org, telefon: +420 773 993 907
Celé jméno: Ing. Gabriela Smolíková, email: gabriela.smolikova@granthelp.org, telefon: +420 
773 993 908
Celé jméno: Mgr. Lukáš Petrů, email: lukas.petru@granthelp.org, telefon: +420 773 993 913

19. Smlouva je vyhotovena ve čtyřech číslovaných stejnopisech s platností originálu, podepsaných 
oprávněnými zástupci smluvních stran, z nichž každá ze smluvních stran obdrží po dvou 
vyhotoveních.

20. Smlouva nabývá platnosti dnem uzavření, potvrzeným podpisy oprávněných zástupců a 
účinnosti jejím uveřejněním v registru smluv.

21. Smluvní strany se dohodly, že tato smlouva, její případné dodatky či další dokumenty 
vyplývající dle zákona č.340/2015 Sb., zvláštních podmínkách účinnosti některých smluv, 
uveřejňování těchto smluv a o registru smluv (zákon o registru smluv) bude uveřejněna 
v registru smluv, a to v celém jejím rozsahu, neboť obsahuje-li informace či metadata, které se 
dle zákona o registru smluv obecně neuveřejňují nebo které mají či mohou být vyloučeny, 
smluvní strany výslovně souhlasí s tím, aby tato smlouva byla uveřejněna jako celek včetně

8/9

Nemocniční 898/20A
728 80 Ostrava - Moravská Ostrava

Méstské nemocnice Ostrava,
pfispévkové organizace

11.

12.

13.

14.

15.

16.

17.

18.

19.

20.

21.

8/9

a) nesplni nékterou z povinnosti dle této smlouvy za pf'edpokladu, 2e vdfisledku tohoto
nesplnéni bude pf‘ikazce sankciovén ze strany poskytovatele dotace dle budouci Smlouvy o
dotaci,

b) opakované nesplni nékterou zpovinnosti dle této smlouvy, anii by Vdfisledku toho byl
pf'ikazce sankciovan ze strany poskytovatele dotace dle budouci Smlouvy o dotaci,

c) poruéi zévazek mléenlivosti dle této smlouvy.
Pfikazce je oprévnén pisemné smlouvu vypovédét s 15 denni VYpovédni lhfitou v pi‘ipadé, bude-
li nésledné p0 uzavfeni této smlouvy upuéténo 0d realizace (plnéni) pfedmétu budouci Smlouvy
o dotaci, resp. budouci Smlouva o dotaci bude zruéena.
Pi‘ikaznik nemfiie bez souhlasu pf'ikazce postoupit své préva a povinnosti plynouci ze smlouvy
tf‘eti osobé.
Pro pf‘ipad, ie kterékoliv ustanoveni této smlouvy oddélitelné 0d ostatniho obsahu se stane
nefiéinnym nebo neplatnym, smluvni strany se zavazuji bez zbyteénych odkladfi nahradit
takové ustanoveni novym. Pfipadna neplatnost nékterého z takovychto ustanoveni této
smlouvy nemé za nasledek neplatnost ostatnich ustanoveni.
Pf'ikaznik je povinen fiéastnit se na zékladé pozvanky pf'ikazce véech jednéni tykajicich se
pi‘edmétné smlouvy. Pfiprava a postup pi‘i plnéni poradenskych sluieb bude pi‘edmétem
pravidelnych jednéni odpovédnych zéstupcfi, v dohodnutych intervalech.
Pisemnosti se povaiuji za doruéené i V pf‘ipadé, 2e kterékoliv ze stran jeji doruéeni odmitne éi
jinak znemoini.
Smluvni strany prohlaéuji, 2e pf‘edmét smlouvy neni plnénim nemoinym, a ie smlouvu
uzavi'ely po peélivém zvaieni véech zévazkfi jimi pf‘ijatych a moinych dfisledkfi.
Smluvni strany shodné prohla§uji, 2e si tuto smlouvu pi‘ed jejim podpisem pi‘eéetly, a 2e byla
uzavf‘ena p0 vzéjemném projednéni podle jejich pravé a svobodné vfile uréité, vainé a
srozumitelné, nikoliv V tisni za népadné nevyhodnych podminek, a ie se dohodly o celém jejim
obsahu, coi stvrzuji svymi podpisy.
Pfikaznik je povinen poskytovat pfikazci bez prodleni veékeré informace 0 jeho plnéni,
dokumenty a doklady v pisemné formé, pf‘iméi‘ené jejich relevanci pro plnéni fiéelu smlouvy, tj.
pfidéleni a éerpéni dotace.
Vsouvislosti splnénim této smlouvy se uréuji za pfikaznika niie uvedené kontaktni osoby
(osoby, které pi‘ikaznik uvedl ve své nabidce):
Celé jméno: Ing. Jan Piéték, email: jan.pistek@granthelp.org, telefon: +420 773 993 907
Celé jméno: Ing. Gabriela Smolikové, email: gabriela.smolik0va@granthelp.0rg, telefon: +420
773 993 908
Celé jméno: Mgr. Lukaé Petrfi, email: lukas.petru@granthelp.0rg, telefon: +420 773 993 913
Smlouva je vyhotovena ve étyi‘ech éislovanych stejnopisech s platnosti originélu, podepsanych
opravnénymi zéstupci smluvnich stran, z nichi kaida ze smluvnich stran obdrii p0 dvou
vyhotovenich.
Smlouva nabyvé platnosti dnem uzavf'eni, potvrzenym podpisy oprévnénjlch zastupcfi a
fiéinnosti jejim uvei‘ejnénim v registru smluv.
Smluvni strany se dohodly, ie tato smlouva, jeji pf'ipadné dodatky éi daléi dokumenty
vyplyvajici dle zékona (3340/2015 8b., zvléétnich podminkéch fiéinnosti nékterych smluv,
uvef‘ejfiovani téchto smluv a 0 registru smluv (zékon o registru smluv) bude uvef‘ejnéna
v registru smluv, a to v celém jejim rozsahu, nebot’ obsahuje-li informace éi metadata, které se
dle zékona o registru smluv obecné neuvef‘ejfiuji nebo které maji 6i mohou bjrt vylouéeny,
smluvni strany vyslovné souhlasi s tim, aby tato smlouva byla uvefejnéna jako celek véetné

Nemocniéni 898/20A
728 80 Ostrava — Moravska Ostrava



Městská nemocnice Ostrava,
příspěvková organizace

8. Vyžaduje-li plnění závazků příkazníka dle této smlouvy, uskutečnění právních čí jiných úkonů 
jménem příkazce, je příkazce povinen vystavit včas příkazníkovi potřebné písemné pověření 
k jejich provedení.

9. V případě, že příkazce neposkytne potřebnou součinnost a informace v dostatečné lhůtě 
stanovené příkazníkem, vyzve příkazník příkazce písemně k poskytnutí součinnosti a 
potřebných informací v přiměřené dodatečné lhůtě.

10. Příkazník neodpovídá za nemožnost plnit předmět této smlouvy a případnou škodu z toho 
vzniklou v případě, že příkazce:
a) neposkjdl příkazníkovi potřebnou součinnost a informace,
b) nepředal příkazníkovi pravdivé a úplné podklady nebo poskytl příkazníkovi nevhodné 

podklady a tyto nedoplnil či nenahradil vhodnými podklady ani po písemné výzvě 
příkazníka,

c) nerespektoval písemná doporučení a pokyny příkazníka vydaná v souladu se zákonem, 
budoucí smlouvou o dotaci, podmínkami dotačního programu a touto smlouvou.

XI. Závěrečná ujednání
1. Příkazce rozhodl o uzavření této smlouvy dle výsledku zadávacího řízení o veřejné zakázce 

malého rozsahu, postupem v souladu s ustanoveními § 6, zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání 
veřejných zakázek, ve znění pozdějších předpisů.
Vše, co bylo dohodnuto před uzavřením smlouvy, je smlouvou nahrazeno a mezi smluvními 
stranami platí jen to, co je dohodnuto v této písemné smlouvě.
Smluvní strany prohlašují, že údaje uvedené v titulu smlouvy a taktéž oprávnění k podnikání 
jsou v souladu se skutečností v době uzavření smlouvy. Smluvní strany se zavazují, že změny 
dotčených údajů oznámí bez prodlení druhé smluvní straně.

2.

3.

4-

5-

6.

7-

8.

Strany prohlašují, že osoby podepisující tuto smlouvu jsou k tomuto úkonu oprávněny.
Změnit nebo doplnit tuto smlouvu mohou smluvní strany pouze formou písemných dodatků, 
které budou vzestupně číslovány, výslovně prohlášeny za dodatek této smlouvy a podepsány 
oprávněnými zástupci smluvních stran.
Smluvní vztah lze ukončit písemnou dohodou.
Každá smluvní strana může smlouvu vypovědět písemnou výpovědí s 12 měsíční výpovědní 
lhůtou, která začíná běžet prvním dnem kalendářního měsíce následujícího po doručení 
písemné výpovědi druhé Smluvní straně.
Každá se smluvních stran je oprávněna od této smlouvy písemně odstoupit, jestliže druhá 
strana podstatným způsobem poruší tuto smlouvu.

9. Za podstatné porušení smlouvy ze strany příkazce se zejména považuje, pokud příkazce:
a) neposkytne nutnou součinnost a informace v rozsahu požadovaném příkazníkem, a to ani 

v dodatečné lhůtě,
b) nevystaví pro příkazníka potřebné pověření dle čl. X odst. 8 této smlouvy,
c) poskytne příkazníkovi nepravdivé údaje nebo i přes upozornění příkazníka opakovaně 

poskytne příkazníkovi neúplné informace či nevhodné podklady,
d) bude v prodlení s úhradou ceny déle než 30 dní.

10. Za podstatné porušení smlouvy ze strany příkazníka se zejména považuje, pokud příkazník:

7/9

Nemocniční 898/20A
728 80 Ostrava - Moravská Ostrava

Městská nemocnice Ostrava,
příspěvková organizace

8. Vyžaduje-li plnění závazků příkazníka dle této smlouvy, uskutečnění právních čí jiných úkonů 
jménem příkazce, je příkazce povinen vystavit včas příkazníkovi potřebné písemné pověření 
k jejich provedení.

9. V případě, že příkazce neposkytne potřebnou součinnost a informace v dostatečné lhůtě 
stanovené příkazníkem, vyzve příkazník příkazce písemně k poskytnutí součinnosti a 
potřebných informací v přiměřené dodatečné lhůtě.

10. Příkazník neodpovídá za nemožnost plnit předmět této smlouvy a případnou škodu z toho 
vzniklou v případě, že příkazce:
a) neposkjdl příkazníkovi potřebnou součinnost a informace,
b) nepředal příkazníkovi pravdivé a úplné podklady nebo poskytl příkazníkovi nevhodné 

podklady a tyto nedoplnil či nenahradil vhodnými podklady ani po písemné výzvě 
příkazníka,

c) nerespektoval písemná doporučení a pokyny příkazníka vydaná v souladu se zákonem, 
budoucí smlouvou o dotaci, podmínkami dotačního programu a touto smlouvou.

XI. Závěrečná ujednání
1. Příkazce rozhodl o uzavření této smlouvy dle výsledku zadávacího řízení o veřejné zakázce 

malého rozsahu, postupem v souladu s ustanoveními § 6, zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání 
veřejných zakázek, ve znění pozdějších předpisů.
Vše, co bylo dohodnuto před uzavřením smlouvy, je smlouvou nahrazeno a mezi smluvními 
stranami platí jen to, co je dohodnuto v této písemné smlouvě.
Smluvní strany prohlašují, že údaje uvedené v titulu smlouvy a taktéž oprávnění k podnikání 
jsou v souladu se skutečností v době uzavření smlouvy. Smluvní strany se zavazují, že změny 
dotčených údajů oznámí bez prodlení druhé smluvní straně.

2.

3.

4-

5-

6.

7-

8.

Strany prohlašují, že osoby podepisující tuto smlouvu jsou k tomuto úkonu oprávněny.
Změnit nebo doplnit tuto smlouvu mohou smluvní strany pouze formou písemných dodatků, 
které budou vzestupně číslovány, výslovně prohlášeny za dodatek této smlouvy a podepsány 
oprávněnými zástupci smluvních stran.
Smluvní vztah lze ukončit písemnou dohodou.
Každá smluvní strana může smlouvu vypovědět písemnou výpovědí s 12 měsíční výpovědní 
lhůtou, která začíná běžet prvním dnem kalendářního měsíce následujícího po doručení 
písemné výpovědi druhé Smluvní straně.
Každá se smluvních stran je oprávněna od této smlouvy písemně odstoupit, jestliže druhá 
strana podstatným způsobem poruší tuto smlouvu.

9. Za podstatné porušení smlouvy ze strany příkazce se zejména považuje, pokud příkazce:
a) neposkytne nutnou součinnost a informace v rozsahu požadovaném příkazníkem, a to ani 

v dodatečné lhůtě,
b) nevystaví pro příkazníka potřebné pověření dle čl. X odst. 8 této smlouvy,
c) poskytne příkazníkovi nepravdivé údaje nebo i přes upozornění příkazníka opakovaně 

poskytne příkazníkovi neúplné informace či nevhodné podklady,
d) bude v prodlení s úhradou ceny déle než 30 dní.

10. Za podstatné porušení smlouvy ze strany příkazníka se zejména považuje, pokud příkazník:

7/9

Nemocniční 898/20A
728 80 Ostrava - Moravská Ostrava

Méstské nemocnice Ostrava,
pfispévkové organizace

10.

XI.

10.

7/9

Vyiaduje-li plnéni zévazkfi pfikaznika dle této smlouvy, uskuteénéni prévnich éi jinflch fikonfi
jménem pfikazce, je pf‘ikazce povinen vystavit Véas pfikaznikovi potf‘ebné pisemné povéf‘eni
k jejich provedeni.
f'ipadé, ie pfikazce neposkytne potfebnou souéinnost a informace v dostateéné lhfité
stanovené pf'ikaznikem, vyzve pf‘ikaznik pfikazce pisemné kposkytnuti souéinnosti a
potf'ebn3'7ch informaci V pfiméf‘ené dodateéné lhfité.
Pfikaznik neodpovidé za nemoinost plnit pf‘edmét této smlouvy a pfipadnou ékodu ztoho
vzniklou v pfipadé, fie pfikazce:
a) neposkytl pfikaznikovi potfebnou souéinnost a informace,
b) nepf‘edal pf'ikaznikovi pravdivé a fiplné podklady nebo poskytl pf'ikaznikovi nevhodné

podklady a tyto nedoplnil éi nenahradil vhodnjrmi podklady ani p0 pisemné vyzvé
pfikaznika,

c) nerespektoval pisemné doporuéeni a pokyny pfikaznika vydané vsouladu se zékonem,
budouci smlouvou o dotaci, podminkami dotaéniho programu a touto smlouvou.

Zévéreéné ujednéni
Pfikazce rozhodl o uzavf‘eni této smlouvy dle Vysledku zadévaciho fizeni o vefejné zakézce
malého rozsahu, postupem vsouladu s ustanovenimi § 6, zékona é. 134/2016 Sb., 0 zadévéni
vef‘ejnych zakézek, ve znéni pozdéjéich pf‘edpisfi.
Vée, c0 bylo dohodnuto pf‘ed uzavfenim smlouvy, je smlouvou nahrazeno a mezi smluvnimi
stranami plati jen to, co je dohodnuto v této pisemné smlouvé.
Smluvni strany prohla§uji, 2e 1’1daje uvedené v titulu smlouvy a taktéi oprévnéni k podnikéni
jsou vsouladu se skuteénosti v dobé uzavf‘eni smlouvy. Smluvni strany se zavazuji, ie zmény
dotéenjlch fidajfi oznémi bez prodleni druhé smluvni strané.
Strany prohlaéuji, fie osoby podepisujici tuto smlouvu jsou k tomuto fikonu oprévnény.
Zménit nebo doplnit tuto smlouvu mohou smluvni strany pouze formou pisemnych dodatkfi,
které budou vzestupné éislovény, Vyslovné prohlééeny za dodatek této smlouvy a podepsény
oprévnénymi zéstupci smluvnich stran.
Smluvni vztah lze ukonéit pisemnou dohodou.
Kaidé smluvni strana mfiie smlouvu vypovédét pisemnou vypovédi s 12 mésiéni vypovédni
1h1°1t0u,ktera zacina bezet prvnim dnem kalendérniho mésice nasledujiciho p0 doruceni
pisemné vypovédi druhé Smluvni strane.
Kazda se smluvnich stran je oprévnena 0d této smlouvy pisemné odstoupit, jestliie druhé
strana podstatnym zpfisobem poru§i tuto smlouvu.
Za podstatné poruéeni smlouvy ze strany pfikazce se zejména povaiuje, pokud pf'ikazce:
a) neposkytne nutnou souéinnost a informace v rozsahu poiadovaném pfikaznikem, a to ani

v dodateéné lhfité,
b) nevystavi pro pf‘ikaznika potf'ebné povéf‘eni dle él. X odst. 8 této smlouvy,
c) poskytne pfikaznikovi nepravdivé 1’1daje nebo i pfes upozornéni pf‘ikaznika opakované

poskytne pf'ikaznikovi nefiplné informace éi nevhodné podklady,
d) bude v prodleni s fihradou ceny déle nei 3o dni.
Za podstatné poruéeni smlouvy ze strany pf‘ikaznika se zejména povaiuje, pokud pfikaznik:

Nemocniéni 898/20A
728 80 Ostrava — Moravska Ostrava



Městská nemocnice Ostrava,
příspěvková organizace

a) nesplní některou z povinností dle této smlouvy za předpokladu, že v důsledku tohoto 
nesplnění bude příkazce sankciován ze strany poskytovatele dotace dle budoucí Smlouvy o 
dotaci,

b) opakovaně nesplní některou z povinností dle této smlouvy, aniž by v důsledku toho byl 
příkazce sankciován ze strany poskytovatele dotace dle budoucí Smlouvy o dotaci,

c) poruší závazek mlčenlivosti dle této smlouvy.
Příkazce je oprávněn písemně smlouvu vypovědět s 15 denní výpovědní lhůtou v případě, bude- 
li následně po uzavření této smlouvy upuštěno od realizace (plnění) předmětu budoucí Smlouvy 
o dotaci, resp. budoucí Smlouva o dotaci bude zrušena.

11. Příkazník nemůže bez souhlasu příkazce postoupit svá práva a povinnosti plynoucí ze smlouvy 
třetí osobě.

12. Pro případ, že kterékoliv ustanovení této smlouvy oddělitelné od ostatního obsahu se stane 
neúčinným nebo neplatným, smluvní strany se zavazují bez zbytečných odkladů nahradit 
takové ustanovení novým. Případná neplatnost některého z takovýchto ustanovení této 
smlouvy nemá za následek neplatnost ostatních ustanovení.

13. Příkazník je povinen účastnit se na základě pozvánky příkazce všech jednání týkajících se 
předmětné smlouvy. Příprava a postup při plnění poradenských služeb bude předmětem 
pravidelných jednání odpovědných zástupců, v dohodnutých intervalech.

14. Písemnosti se považují za doručené i v případě, že kterákoliv ze stran její doručení odmítne či 
jinak znemožní.

15. Smluvní strany prohlašují, že předmět smlouvy není plněním nemožným, a že smlouvu 
uzavřely po pečlivém zvážení všech závazků jimi přijatých a možných důsledků.

16. Smluvní strany shodně prohlašují, že si tuto smlouvu před jejím podpisem přečetly, a že byla 
uzavřena po vzájemném projednání podle jejich pravé a svobodné vůle určitě, vážně a 
srozumitelně, nikoliv v tísni za nápadně nevýhodných podmínek, a že se dohodly o celém jejím 
obsahu, což stvrzují svými podpisy.

17. Příkazník je povinen poskytovat příkazci bez prodlení veškeré informace o jeho plnění, 
dokumenty a doklady v písemné formě, přiměřeně jejich relevanci pro plnění účelu smlouvy, tj. 
přidělení a čerpání dotace.

18. V souvislosti s plněním této smlouvy se určují za příkazníka níže uvedené kontaktní osoby 
(osoby, které příkazník uvedl ve své nabídce):
Celé jméno:
Celé méno:  

Celé jméno
19. Smlouva je vyhotovena ve čtyřech číslovaných stejnopisech s platností originálu, podepsaných 

oprávněnými zástupci smluvních stran, z nichž každá ze smluvních stran obdrží po dvou 
vyhotoveních.

20. Smlouva nabývá platnosti dnem uzavření, potvrzeným podpisy oprávněných zástupců a 
účinnosti jejím uveřejněním v registru smluv.

21. Smluvní strany se dohodly, že tato smlouva, její případné dodatky či další dokumenty 
vyplývající dle zákona č.340/2015 Sb., zvláštních podmínkách účinnosti některých smluv, 
uveřejňování těchto smluv a o registru smluv (zákon o registru smluv) bude uveřejněna 
v registru smluv, a to v celém jejím rozsahu, neboť obsahuje-li informace či metadata, které se 
dle zákona o registru smluv obecně neuveřejňují nebo které mají či mohou být vyloučeny, 
smluvní strany výslovně souhlasí s tím, aby tato smlouva byla uveřejněna jako celek včetně

8/9

Nemocniční 898/20A
728 80 Ostrava - Moravská Ostrava

Městská nemocnice Ostrava,
příspěvková organizace

a) nesplní některou z povinností dle této smlouvy za předpokladu, že v důsledku tohoto 
nesplnění bude příkazce sankciován ze strany poskytovatele dotace dle budoucí Smlouvy o 
dotaci,

b) opakovaně nesplní některou z povinností dle této smlouvy, aniž by v důsledku toho byl 
příkazce sankciován ze strany poskytovatele dotace dle budoucí Smlouvy o dotaci,

c) poruší závazek mlčenlivosti dle této smlouvy.
Příkazce je oprávněn písemně smlouvu vypovědět s 15 denní výpovědní lhůtou v případě, bude- 
li následně po uzavření této smlouvy upuštěno od realizace (plnění) předmětu budoucí Smlouvy 
o dotaci, resp. budoucí Smlouva o dotaci bude zrušena.

11. Příkazník nemůže bez souhlasu příkazce postoupit svá práva a povinnosti plynoucí ze smlouvy 
třetí osobě.

12. Pro případ, že kterékoliv ustanovení této smlouvy oddělitelné od ostatního obsahu se stane 
neúčinným nebo neplatným, smluvní strany se zavazují bez zbytečných odkladů nahradit 
takové ustanovení novým. Případná neplatnost některého z takovýchto ustanovení této 
smlouvy nemá za následek neplatnost ostatních ustanovení.

13. Příkazník je povinen účastnit se na základě pozvánky příkazce všech jednání týkajících se 
předmětné smlouvy. Příprava a postup při plnění poradenských služeb bude předmětem 
pravidelných jednání odpovědných zástupců, v dohodnutých intervalech.

14. Písemnosti se považují za doručené i v případě, že kterákoliv ze stran její doručení odmítne či 
jinak znemožní.

15. Smluvní strany prohlašují, že předmět smlouvy není plněním nemožným, a že smlouvu 
uzavřely po pečlivém zvážení všech závazků jimi přijatých a možných důsledků.

16. Smluvní strany shodně prohlašují, že si tuto smlouvu před jejím podpisem přečetly, a že byla 
uzavřena po vzájemném projednání podle jejich pravé a svobodné vůle určitě, vážně a 
srozumitelně, nikoliv v tísni za nápadně nevýhodných podmínek, a že se dohodly o celém jejím 
obsahu, což stvrzují svými podpisy.

17. Příkazník je povinen poskytovat příkazci bez prodlení veškeré informace o jeho plnění, 
dokumenty a doklady v písemné formě, přiměřeně jejich relevanci pro plnění účelu smlouvy, tj. 
přidělení a čerpání dotace.

18. V souvislosti s plněním této smlouvy se určují za příkazníka níže uvedené kontaktní osoby 
(osoby, které příkazník uvedl ve své nabídce):
Celé jméno:
Celé méno:  

Celé jméno
19. Smlouva je vyhotovena ve čtyřech číslovaných stejnopisech s platností originálu, podepsaných 

oprávněnými zástupci smluvních stran, z nichž každá ze smluvních stran obdrží po dvou 
vyhotoveních.

20. Smlouva nabývá platnosti dnem uzavření, potvrzeným podpisy oprávněných zástupců a 
účinnosti jejím uveřejněním v registru smluv.

21. Smluvní strany se dohodly, že tato smlouva, její případné dodatky či další dokumenty 
vyplývající dle zákona č.340/2015 Sb., zvláštních podmínkách účinnosti některých smluv, 
uveřejňování těchto smluv a o registru smluv (zákon o registru smluv) bude uveřejněna 
v registru smluv, a to v celém jejím rozsahu, neboť obsahuje-li informace či metadata, které se 
dle zákona o registru smluv obecně neuveřejňují nebo které mají či mohou být vyloučeny, 
smluvní strany výslovně souhlasí s tím, aby tato smlouva byla uveřejněna jako celek včetně

8/9

Nemocniční 898/20A
728 80 Ostrava - Moravská Ostrava

Méstské nemocnice Ostrava,
pfispévkové organizace

11.

12.

13.

14.

15.

16.

17.

18.

19.

20.

21.

8/9

a) nesplni nékterou zpovinnosti dle této smlouvy za pf'edpokladu, ie vdfisledku tohoto
nesplnéni bude pf'ikazce sankciovén ze strany poskytovatele dotace dle budouci Smlouvy o
dotaci,

b) opakované nesplni nékterou zpovinnosti dle této smlouvy, anii by Vdfisledku toho byl
pf‘ikazce sankciovan ze strany poskytovatele dotace dle budouci Smlouvy o dotaci,

c) poruéi zévazek mléenlivosti dle této smlouvy.
Pfikazce je opravnén pisemné smlouvu vypovédét s 15 denni vypovédni lhfitou v pf‘ipadé, bude-
li nasledné p0 uzavf‘eni této smlouvy upu§téno od realizace (plnéni) pfedmétu budouci Smlouvy
o dotaci, resp. budouci Smlouva o dotaci bude zru§ena.

Pfikaznik nemfiie bez souhlasu pi'ikazce postoupit své préva a povinnosti plynouci ze smlouvy
tf'eti osobé.
Pro pfipad, ie kterékoliv ustanoveni této smlouvy oddélitelné 0d ostatniho obsahu se stane
nefiéinnym nebo neplatnYm, smluvni strany se zavazuji bez zbyteénych odkladfi nahradit
takové ustanoveni nom. Pi‘ipadna neplatnost nékterého z takovychto ustanoveni této
smlouvy nemé za nésledek neplatnost ostatnich ustanoveni.
Pfikaznik je povinen fiéastnit se na zakladé pozvénky pfikazce véech jednani tSIkajicich se
pfedmétné smlouvy. Pf'iprava a postup pi‘i plnéni poradenskych sluieb bude pfedmétem
pravidelnych jednéni odpovédnych zéstupcfi, v dohodnutych intervalech.
Pisemnosti se povaiuji za doruéené i v pfipadé, ie kterékoliv ze stran jeji doruéeni odmitne 6i
jinak znemoini.
Smluvni strany prohla§uji, 2e pfedmét smlouvy neni plnénim nemoinjlm, a ie smlouvu
uzavf'ely po peélivém zvaieni véech zévazkfi jimi pi'ijatych a moinjlch dfisledkfi.
Smluvni strany shodné prohlaéuji, 2e si tuto smlouvu pf‘ed jejim podpisem pfeéetly, a ie byla
uzavfena po vzéjemném projednani podle jejich pravé a svobodné vfile uréité, véiné a
srozumitelné, nikoliv v tisni za napadné nevi/hodnych podminek, a ie se dohodly o celém jejim
obsahu, coi stvrzuji svymi podpisy.
Pfikaznik je povinen poskytovat pfikazci bez prodleni veékeré informace o jeho plnéni,
dokumenty a doklady v pisemné formé, pf‘iméf‘ené jejich relevanci pro plnéni fiéelu smlouvy, tj.
pfidéleni a éerpani dotace.
Vsouvislosti splnénim této smlouvy se uréuji za pi‘ikaznika niie uvedené kontaktni osoby
(osoby, které pi'ikaznik uvedl ve své nabidce):

Celé jméno:

Celé jméno:

Celé jméno
Smlouva je vyhotovena ve étyfech éislovanych stejnopisech s platnosti originalu, podepsanych
opravnénymi zastupci smluvnich stran, z nichi kaidé ze smluvnich stran obdrii p0 dvou
vyhotovenich.
Smlouva nabyvé platnosti dnem uzavfeni, potvrzenym podpisy oprévnénych zéstupcfi a
fiéinnosti jejim uvei‘ejnénim v registru smluv.
Smluvni strany se dohodly, ie tato smlouva, jeji pfipadné dodatky éi daléi dokumenty
vyplyvajici dle zékona 5.340/2015 Sb., zvlaétnich podminkach fiéinnosti nékterych smluv,
uvei'ejfiovani téchto smluv a 0 registru smluv (zakon o registru smluv) bude uvei‘ejnéna
v registru smluv, a to V celém jejim rozsahu, nebot’ obsahuje-li informace 6i metadata, které se
dle zakona o registru smluv obecné neuvei'ejfiuji nebo které maji éi mohou byt vylouéeny,
smluvni strany vyslovné souhlasi s tim, aby tato smlouva byla uvei‘ejnéna jako celek véetné

Nemocniéni 898/20A
728 80 Ostrava — Moravska Ostrava



Městská nemocnice Ostrava,
příspěvková organizace

takových informací a metadat (osobních údajů apod.). Uveřejnění této smlouvy v registru 
smluv zajistí bez zbytečného odkladu po jejím uzavření Městská nemocnice Ostrava, 
příspěvková organizace. Strana uveřejňující smlouvu se zavazuje splnit podmínky pro to, aby 
správce registru smluv zaslal potvrzení o uveřejnění smlouvy také driihé smluvní straně.

Za příkazníka

.........áne

Za príkazce

V Ostravě dne
1 6 -03- 2022

9/9

Nemocniční 898/20A
728 80 Ostrava - Moravská Ostrava

Městská nemocnice Ostrava,
příspěvková organizace

takových informací a metadat (osobních údajů apod.). Uveřejnění této smlouvy v registru 
smluv zajistí bez zbytečného odkladu po jejím uzavření Městská nemocnice Ostrava, 
příspěvková organizace. Strana uveřejňující smlouvu se zavazuje splnit podmínky pro to, aby 
správce registru smluv zaslal potvrzení o uveřejnění smlouvy také driihé smluvní straně.

Za příkazníka

.........áne

Za príkazce

V Ostravě dne
1 6 -03- 2022

9/9

Nemocniční 898/20A
728 80 Ostrava - Moravská Ostrava

Méstské nemocnice Ostrava,
pfispévkové organizace

takovjlch informaci a metadat (osobnich fidajfi apod.). Uvef‘ejnéni této smlouvy v registru
smluv zajisti bez zbyteéného odkladu po jejim uzavf‘eni Méstské nemocnice Ostrava,
pfispévkové organizace. Strana uvef‘ejfiujici smlouvu se zavazuje splnit podminky pro to, aby

iii
aD

lN
D

O
N

sprévce registru smluv zaslal potvrzeni o uvef'ejnéni smlouvy také druhé smluvni strané.

Za pf'ikaznika

V W25 dne J‘fiwflz)’.........................

9/9

Nemocniénl 898/20A
728 80 Ostrava — Moravska Ostrava

Zace

V Ostravé dne 16032022




